
OHIO DORSET SHOW & SALE 

March 18-19, 2011 

Horned Dorset 
FALL YEARLING RAM 

Lot Consignor Price Buyer  

CHAMPION - Senior Champion 

 36 John Mrozinski 800 Joe Crill & Family|4641 E 450 N|Rochester  IN|46975 

 

SPRING YEARLING RAMS 

Lot Consignor Price Buyer  

Senior Reserve Champion 

  41 Cassell Horned Dorsets 550 Larry Richardson & Family|1560 Scott Rd|Oxford  OH|45056 

 

EARLY FALL RAM LAMBS 

Lot Consignor Price Buyer  

Junior Reserve Champion 

 37 John Mrozinski 500 Seyon Horned Dorsets|52 Lebanon Rd|North Berwick  ME|03906 

 25 Lance Thompson 400 High Hill Horned Dorsets|352 Muddy Creek Rd|Waynesburg  PA|15370 

 51 Crill Horned Dorsets 225 Dana Lugena|11565 Sioux Dr|Hannibal  MO|63401 

   3  Total Lots   1,125.00   TOTAL    375.00  Average   

 

LATE FALL RAM LAMBS 

Lot Consignor Price Buyer  

RESERVE CHAMPION - Junior Champion 

  42 Cassell Horned Dorsets 1500 D Lance Carter|2825 Arnold St|Bakersfield  CA|93305 

 53 Ridge Betts Horned Dorsets 250 Scott Chapin|9928 Campbell Rd|Camden  OH|45311 

 11 Warren Sally & Simon Squires500 Kim Root & Family|3647 Havensport Rd|Carroll  OH|43112 

   3  Total Lots   2,250.00   TOTAL    750.00  Average   

  

SLICK SHORN RAM LAMBS 

Lot Consignor Price Buyer  

 12 Warren Sally & Simon Squires275 Jimmy Parker|192 Co Rd 1211|Vinemont  AL|35179 

   1  Total Lots     275.00   TOTAL    275.00  Average   

  

FALL YEARLING EWES 

Lot Consignor Price Buyer  

CHAMPION - Senior Champion 

  43 Cassell Horned Dorsets 1200 Christina Shotts|11500 Co Rd 59|DeGraff  OH|43318 

 16 Todd & Melissa Nauman 625 Battle Run Farms|5307 Schweinforth Rd|Prospect  OH|43342 

  5 Patoka Valley Sheep 250 Galleher Farms|6000 COunty Road 100|Mount Gilead  OH|43338 

   4 Patoka Valley Sheep 250 Galleher Farms|6000 COunty Road 100|Mount Gilead  OH|43338 

   4  Total Lots   2,325.00   TOTAL    581.25  Average   

  

SPRING YEARLING EWES 

Lot Consignor Price Buyer  

RESERVE CHAMPION - Reserve Senior Champion 

  23 Tim Gadsby 2000 Hunter Wendland|14580 Mystic Lake Dr|Prior Lake  MN|55372 

 35 Houfe Dorsets 1000 Patoka Valley Sheep|1138 E 200 N|Princeton  IN|47670 

 27 Lance Thompson 550 Battle Run Farms|5307 Schweinforth Rd|Prospect  OH|43342 

 34 Spring Hill Farms - Grace 300 Ryan Houfe|6104 E Cty N|Milton  WI|53563 

 39 John Mrozinski 400 Bridgette Eldrige|4614 Campos Ln|Winters  CA|95694 

  7 Warren Sally & Simon Squires275 Ryan Houfe|6104 E Cty N|Milton  WI|53563 

   3 Rick Grimme 325 Scott Chapin|9928 Campbell Rd|Camden  OH|45311 

   7  Total Lots   4,850.00   TOTAL    692.86  Average   

  

  



SLICK SHORN YEARLING EWES 

Lot Consignor Price Buyer  

  26 Lance Thompson 650 Christina Shotts|11500 Co Rd 59|DeGraff  OH|43318 

  2 Rick Grimme 325 Ryan Houfe|6104 E Cty N|Milton  WI|53563 

  8 Warren Sally & Simon Squires300 Jimmy Parker|192 Co Rd 1211|Vinemont  AL|35179 

  9 Warren Sally & Simon Squires275 Tyler Wright & Noah Armour|6863 N Co Rd 600 W|Greencastle  IN|46135 

 10 Warren Sally & Simon Squires300 Ryan Houfe|6104 E Cty N|Milton  WI|53563 

   5  Total Lots   1,850.00   TOTAL    370.00  Average   

  

EARLY FALL EWE LAMBS 

Lot Consignor Price Buyer  

Junior Champion 

 19 Oberholtzer Horned Dorsets 950 Johanna, Sonny, Katie May Dejoria|32750 Old Parrett Mt Rd|Newberg  OR|97132 

 45 Cassell Horned Dorsets 800 Noah & Natalie Richardson|7410 Tepperwood Dr|West Chester  OH|45069 

 40 John Mrozinski 1200 Austin & Logan Inbody|17323 St Rt 235 B|Bluffton  OH|45817 

  24 Tim Gadsby 1050 Kevin Whitmer|3255 St Rt 721|Bradford  OH|45308 

 13 Warren Sally & Simon Squires550 Johanna, Sonny, Katie May Dejoria|32750 Old Parrett Mt Rd|Newberg  OR|97132 

 18 Oberholtzer Horned Dorsets 450 Scott Chapin|9928 Campbell Rd|Camden  OH|45311 

 28 Lance Thompson 550 Larry Smith & Family|PO Box 1204|Crawfordsville  IN|47933 

  6 Patoka Valley Sheep 225 Scott Chapin|9928 Campbell Rd|Camden  OH|45311 

 20 Oberholtzer Horned Dorsets 250 Larry Smith & Family|PO Box 1204|Crawfordsville  IN|47933 

   9  Total Lots   6,025.00   TOTAL    669.44  Average   

  

LATE FALL EWE LAMBS 

Lot Consignor Price Buyer  

Junior Reserve Champion 

 48 Cassell Horned Dorsets 700 Greg Lough & Family|5301 N 800 E|Darlington  IN|47940 

 50 Cassell Horned Dorsets 700 Jade Zimmerman|3921 Division Hwy|East Earl  PA|17519 

 54 Ridge Betts Horned Dorsets 650 High Hill Horned Dorsets|352 Muddy Creek Rd|Waynesburg  PA|15370 

  55 Ridge Betts Horned Dorsets 650 High Hill Horned Dorsets|352 Muddy Creek Rd|Waynesburg  PA|15370 

 49 Cassell Horned Dorsets 600 Larry Richardson & Family|1560 Scott Rd|Oxford  OH|45056 

 30 Lance Thompson 550 Joseph Tedford|6398 SR 297|Marion  KY|42064 

 15 Warren Sally & Simon Squires2800 Christina Shotts|11500 Co Rd 59|DeGraff  OH|43318 

 29 Lance Thompson 450 Battle Run Farms|5307 Schweinforth Rd|Prospect  OH|43342 

   8  Total Lots   7,100.00   TOTAL    887.50  Average   

  

SLICK SHOWN EWE LAMBS 

Lot Consignor Price Buyer  

 14 Warren Sally & Simon Squires450 Joseph Tedford|6398 SR 297|Marion  KY|42064 

 

SALE AVERAGE ... 

  43  Total Lots  27,600.00   TOTAL    641.86  Average   

 

 

Donated Ewe Lamb – All American Junior Show 

Lot Consignor Price Buyer  

 52 Crill Horned Dorsets 500 Keegan Padgett|6417 S Co Rd 1100 E|Kirklin IN|46050 

 

 

Sponsored by the 

Ohio Dorset Breeders Association 

Saylor Sale Management 
19570 CO Rd 75 

Belle Center OH  43310 

937/464-7214 

 


